

 **Fortelock**

**Ekologiczne  
innowacje dla  
Twoich wnętrz**



## Płytki ECO w zupełnie nowych kolorach

Dokładamy wszelkich starań, aby chronić środowisko i ograniczać ilość odpadów w przyrodzie. Płytki z etykiętą ECO są produkowane w 100% z tworzyw sztucznych pochodzących z recyklingu, co pomaga zminimalizować ilość odpadów z tworzyw sztucznych. Dzięki naszym płytkom możesz przyczynić się do zrównoważonego rozwoju środowiska, jednocześnie tworząc piękne i funkcjonalne wnętrza. Nasza najnowsza kolekcja obejmuje nowe opcje kolorystyczne – brązową i niebieską. Dzięki tym innowacjom pozwolimy wyróżnić się nie tylko Twojemu wnętrzu, ale także naszemu zaangażowaniu w zrównoważony rozwój środowiska.



Nie tylko uchronimy tworzywa sztuczne przed wysypiskiem, ale także zaoszczędzimy 5 496 00 kg CO<sub>2</sub>, co odpowiada emisji prawie 1000 samochodów i zaoszczędzimy 725 000 000 litrów wody.



Fortelock Industry, ECO Blue

## Jakość i wytrzymałość

Chociaż nasze płytki są wykonane z plastiku pochodzącego z recyklingu, kładziemy duży nacisk na ich jakość i wytrzymałość. Zostały one zaprojektowane tak, aby wytrzymały duże obciążenia i różne chemikalia, a jednocześnie były łatwe w utrzymaniu. Przykładowo, płytki Fortelock w wariancie **Industry Ultra mogą wytrzymać obciążenie do 6 600 kg bez konieczności podklejania**. Ponadto ich powierzchnia zapewnia właściwości antypoślizgowe, co oznacza bezpieczeństwo i komfort dla każdego, kto z nich korzysta.

## Inwestuj w przyszłość

Wybierając nasze płytki wewnętrzne z tworzywa sztucznego pochodzącego z recyklingu, inwestujesz nie tylko w swoje wnętrza, ale także w przyszłość środowiska. Dzięki nowym opcjom kolorystycznym możesz stworzyć estetyczne i przyjazne dla środowiska miejsce. Dołącz do nas i chroń planetę oraz stwórz wnętrza, które odzwierciedla Twój osobisty styl i wspiera zrównoważony rozwój.

Czy wiesz, gdzie najlepiej sprawdzą się nowe kolory?



Fortelock Industry, ECO Brown



### Fortelock Industry ECO Brown

**Brązowy** to idealny wybór dla tych, którzy pragną naturalnych i ciepłych odcieni w swojej przestrzeni. Jest to kolor, który przywołuje naturalne elementy, takie jak drewno, piasek i ziemia, tworząc harmonijne i przyjemne otoczenie.



### Fortelock Industry Ultra ECO Blue

**Niebieski** przynosi świeżość, spokój i harmonię. Idealnie nadaje się do przestrzeni, w których chcesz stworzyć atrakcyjny i modny wygląd. Kolor niebieski pomaga stworzyć uczucie czystości i relaksu, które docenisz szczególnie w ciężkie i męczące dni.

Ponadto wariant **Industry Ultra** może wytrzymać bardzo duże obciążenia do 6 600 kg bez konieczności podklejania.



Wykonane w 100% z PP pochodzącego z recyklingu



Płytki Fortelock nadają się w 100% do recyklingu



Fortemix, s.r.o. spełnia wymagania normy ISO 9001

vinyl plus®



**Fortelock**

**Fortemix**  
ReCreating Building Materials

Fortemix, s.r.o.  
Kirilovova 812  
739 21 Paskov, CZ

Tel.: +48 517 114 290  
E-mail: info@fortelock.pl  
Web: www.fortelock.pl